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Timo Laaninen korosti tiedotustilaisuudessa rooliaan puolueen ohjelmatyössä. Kuva: Antti Vierola

Keskustan puoluesihteerikisaan tänään ilmoittautunut Suomenmaan päätoimittaja Timo Laaninen sanoi pyrkivänsä 
nostamaan aatteet ja arvot politiikan keskiöön

Laaninen korosti omassa puoluesihteerin tehtäväkuvassaan muun muassa järjestötyön 
organisointia.
Hän kertoi neljä vuotta sitten vaatineensa nykyistä puoluesihteeriä Jarmo Korhosta ehdolle, kun 
hän oli esittänyt kriittisiä arvioita puolueen menosta.
-Nyt olen huomannut itse olevani samassa tilanteessa kriittisine mielipiteineni, hän perusteli 
ehdokkaaksi lähtöään.
Hän korosti tehneensä keskustan ohjelmatyötä aina 1980-luvulta lähtien.
-Jokunen puumerkki löytyy myös Lahden puoluekokoukseen menevästä tavoiteohjelomasta.
Puhtaalta pöydältä
Kampanjarahoituksen hankintakokemuksesta kysyttäessä Laaninen tunnusti olevansa rahoituksen 
hankinnassa vasta-alkajien sarjassa.
-Puhtaalta pöydältä on niissä asioissa lähdettävä, hän sanoi.
Laaninen ilmoitti haluavansa palauttaa puolueeseen tekemisen ilon. Hänen mukaansa kannattajien 
parissa on pettymystä, kun puolue ei ole hallitusvuosina pystynyt kaikkien odotuksia täyttämään.
Hän haluaa viestittää puolueväelle, että kootaan rivit vihreiden lippujen alle ja lähdetään ensi 
kevään eduskuntavaaleissa tekemään työtä entistä vihreämmän Suomen hyväksi.
Suomenmaan päätoimittajan tehtävästä Laaninen sanoi jäävänsä nyt vuosilomille 
puoluekokoukseen saakka ja lehden journalistisia päätoimittajan tehtäviä hoitaa tänä aikana 
Pirkko Wilen.
Keskustan puoluesihteeri kisaan ovat Laanisen lisäksi ilmoittauneet nurmijärveläinen 
yritysvalmentaja Yrjötapio Kivisaarija Askolan kunnahallituksen pj. Simo Sorsa. 
Ulkomaankauppaministeri Paavo Väyrysen entinen erityisavustaja Ossi Martikainen on 
ilmoittanut harkitsevansa ehdokkuutta ensi viikkoon. Nykyinen puoluesihteeri Jarmo Korhonen 
on luvannut kertoa jatkosuunnitelmistaan loppukeväästä.
Keskustan puoluejohto ja muun muassa puheenjohtaja Matti Vanhasen seuraaja valitaan ensi 
kesäkuussa Lahdessa pidettävässä puoluekokouksessa.
- Tapani Katila
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